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INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR \ 
E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atcsia Mbiemri 
A A -- A 

m 
Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

N6 baze te pik6s 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se ti! dhenai e pasqyruara prej meje ne kei2 dokument 
jane tL.' verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk eshte" e vtrtet?. 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT D b  KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

1 Fcrsl~kruani hollcsisht ndnshimrt (shtrsa dlie pakesime) ne: llojin. sipi!rfaqeo, adresen ku ndodhes. 
mon~estis e kryerjcs si! veprimil. \IcrCn ~ii! Irk5 apo ne valute qC pasq?roi~et oi! dc~kumentacionin 116 
dispononi, ~m in l i n  e blcrjcs, nc mungesi' tc dokumtwtcve \-leren qS keni shtuar apo paki'soar, piesen takuesr 
qc mt6ro11i ti! qdo lloj pasurie. tc paluajtsh~nr dhe tc Inajtshme, likuiditete, ti! r e~~ is t rua r  ose jo ne regjistrat 
puhlike, pi!r periudhen nga deklarimi i n~Sparshcm deri me 31 dhjetor ti! vitil t6 drklarin~it. 

Pjesa 
Sr. I'i!rsbkrirni i pasurise dhe burimi i kr i j i~n i t  VLera nie s11ifr;t dhc me fjalC ne % 

h-Q : 
1.. . k , ,,, 
J'., , . I ' . I I .  

Nese pamjahkshCri, Vaihdbni -te 
pjo&oni nE fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDJ3URAT DHE ANGA-T 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

Peahkruani hollesisht ti! ardhurat per vitin, nga paga we pjese- Shuma e tc ardhurave te: 
marrja ne borde, komuione e $do angazhim e veprimtari tletBr ql! p&rfltuara, n& kki. a,-- -' 
ka sjelE tE ardhura personde, fir bashk2shortin/en dhe nmijipt valuti., nga deklarim 
madhore. Pircaktoni emertimin e institucionit, organizatfs ape dpnr shem deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar tf ardhunt,  adresa , nr. i d i s t r i t  dhietor t(! vitit te deklaril 
publik, rtatusi, objektin e veprimtari$d & organizatk, funkdonin, (me rhifrr dhe me fjaie). 
natvriin e annazhimit. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotEsoni ne fotokopje tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DHE KOSTROLLIT TE PASIIHIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIX+% 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p& studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tts mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri n& 3 1 Dhjetor te vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gate vitit 
te deklarimit. 
Tti dhsnat @r emra personash ndaj te cilsve keni detyrime fmanciare tt! pasqyrohen nE fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pi5mhkmanl BbHbisbt qt9hh e detyrlmit fmaa- Shnma e shlyer nga Gjendja e det)lrlmit te 
du, shnm& M e  eT! leks ap ne vnlntE, dat& e deklvimi i miprnhCm mbetur pa rhlyer deri 
fiflimit dbc b? mbarimM tt detyrinri (mnajiMti), deri nZ 31 dhjetor tZ vitit ne 31 dhjetor ti! vitit ti! 
ar. c koatrnthr d b  mtmsin-bld. ti! debrimit  deklarimii 
P€r M bmkare r h d n  tetnle @h~eiprl+ (me s h h  dhe me fjaK) (me shifra dhe me WE) 
iatem), lrohhgjatjen (mnajihiti) dhe khrti mnjor. Principal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART@ I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ P A S U W E  

E pjesetarhe te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baz6 te nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti2 Ligjit nr.9367, datE 07.04.2005, per pasuritii qE 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

/ 

Shtetasijsja , bashkeshode 
Emer, atesi, mbiemer Emijl madhore se bashku me prinderit 

GmijE madhore te ndare nga prinderit 

- .  
e subjektit FA f x i m  ha 1 5 ' 4  , 

er, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NI baze te pikiis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

Inspektoratin e LartE te Dekiarimit dhe KontroUit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sl, qe t l  verifikojnl 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashe vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojng ne emrin tim dhe p&r Uogarine time. 

Deklaroj se te dh&at e pasqyruara prej meje ne kZt2 
dokument jani.' ti; verteta dhe nuk kom deklaruar as& 
qir nyk &htZ e Grteti; 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 

DEKLARlMI I INTERESAVE PRIVATE 
PA~URITE E PALUAJTSHME 

\ PASURITE E LUAJTSHME 

P~rshkrurnl holkisht ndryrblrmt (&tern &he pkCaime)  nk Ilojin, sipirfaqen, adr& ku ndodhm, 
rnoDHatln e kryerjer sl! veprimk, vk& ali M apo n8 valntii @ pasqyrobct n8 dokumentadonin ql! 
dispononi, mi! mnnged? tl! dokumeateve rkrk! q B  kmi shhrnr apo pakhuar, pj&n t a k m  qi! zotOrool t# 
@o Uej w r k ,  t'6 palnajtsbme dhe tl! htafume, Hkoidiete, ti: regjiatrnar ooejo ali rtgjhtrrt publlkl!, p8r 
period- m g a  deklarimi i mepanlahi deri ell datzn e iargimit nga funksioni ti! zyrtarit. Pierr . 

-* .. . .. . - . . . . . . . . . . . . - .. - .- -. - .- Nr. - -  

" ,  
N&e ky format .$she i pamjaheshem, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje te tij. 



Angazhime ne veprirntari private dhelose publike me qellim fitirni ose qdo lloj vepriintarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe a n g e e  ni3 organizata fitimprurese dhe jo fitimpmfise, 
ligensa dhe patenta qt! sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ni! gdo organizatti Get&; per periudhtin nga data e deklarimit ti! meparshem den n5 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
NtS rastet e zoterimit pasiv tE aksioneve dheiose te pjeseve ne kapital, duhet t6 deklarohen te drejtat e 
periitimit te fryteve civile tE pron&is&, tE cilat jane realizuar nga data e deklarimit tl! meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarirnit. 

P&rshkruani M W h t  @o lbj rngahhni dhe veprirntarie q€ k. $jell8 
t8 ardhura, edrtlrni I hrtftdon#, i organhat& apo i aktivitetit a@ ku 
jan€ rigclruv ti? ardhurrt, adresa, nr. i w i s h i t  publik, stahui, objekti Shuma e t& ardhnrave t i  bijuara, 
i veprimtarisE d o r g m h t &  frmLdonl dhdose natyra e angrzhimit n& lekE apo ne vahti! 
nnr deklarimi i mi7oanhCm deri d 31 dhietor t& vitit ti! dellarimlt (me shifra dbe me fjali!). 

- -- 

DETYRIMET FINANCEARE 

I NDAJ PERSOS.A\'E JI:HIDIKE DHE F I Z I ~  

PkrHrrurl Ldl%hbt q?Bbh c dayrh.it h u c i a r ,  Sbuma e &ycr nga GJendja e dctyrisit te 
rim& t.tdc P(! W 8pa d valmti, datm e tillimit dekhrhni 1 mep.nbhtl rnbetar pa rblytr deri 
dbe ti! mburimtt t8 detyridt (muajihW), nr. e dcri nC 31 d h j W  ti! vitlt nl! 31 dljetor t8 vWt te 
kwtratb dbc fntcneln-h& ti? deklaridt ddd.rimit 

kreditr bankare ilh.nrin tebk (pdudpd + (me rhffn dhc me fjsILI) (me r L i h  dhe m fl*) 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




